
Wijziging Arbeidsvoorwaardenregeling LOGA-brief van 9 oktober 2017

 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht;

 

Gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 7-11-2017, korr.no. 2017-36705;

 

Gelet op de LOGA-brief van 9 oktober 2017, U201700653;

 

BESLUITEN:

 

De Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Maastricht per 1 december 2017 als volgt te wijzigen:

 

 
A. In artikel 3:28, tweede lid, onder b wordt het percentage “6%”vervangen door: “6,5%”.

 

Aldus vastgesteld door het college van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 7 november

2017.

 

De secretaris,

P.J. Buijtels

 

De burgemeester,

J.M. Penn-te Strake

Nr. 92240

GEMEENTEBLAD 2 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2018 nr. 92240 2 mei 20181


